REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VLORE
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE

Nr. prot Vloré, mé . 2026

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Ndérmarrja e Shérbimeve
Adresa  Lagjja Kushtrimi, ish Parku i Autobusave
Tel/Faks

E-mail  nshpvlore@gmail.com
éeb-fage www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-83833-04-29-2026

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “‘BLERJE VEGLA PUNE”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):
44511000-5
44511120-2
44511310-1
44512300-5

6. Fondi limit: 1 383 136,25(nje milion e treqind e tet€dhjeté e tre mijé e njéqind e
tridhjeté e gjashté presje njézet e pesé).

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12
muaj

8. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.05.2026 Ora: 10.00

9. Proceduré e Rishpallur:

Adresa:Lagjja: “Kushtrimi”, ish Parku i Autobusave, Vloré, e-mail: nshpvlore@gmail.com


mailto:nshpvlore@gmail.com
http://www.app.gov.al/

Po O Jo X

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni t€ dhénat identifikuese t&€ procedurés
s€ anuluar:

a)Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té€ procedurés s€ anuluar t€ prokurimit
b)Objekti i prokurimit t€ procedurés s€ anuluar té prokurimit

¢) Fondi limit i procedurés sé€ anuluar t€ prokurimit (shuma , monedha)

DREJTOR
Ilir Aliaj

Adresa:Lagjja: “Kushtrimi”, ish Parku i Autobusave, Vloré, e-mail: nshpvlore@gmail.com


mailto:nshpvlore@gmail.com

